２０１８年（平成３０年）２月２６日

藤沢市議会議員 各位

道路河川部長

平素から、国県道事業にご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、現在、中日本高速道路株式会社、神奈川県、綾瀬市において整備を進

めております、（仮称）綾瀬スマートインターチェンジにつきましては、平成３

０年３月３１日の供用開始をめざし事業を進めてまいりましたが、用地取得の

遅れなどから、昨年の綾瀬市議会等で供用開始を見送る発表がされております。

しかし、その後の事業進捗により、本日開催された「第五回（仮称）綾瀬ス

マートインターチェンジ地区協議会」の場において、あらためて供用開始時期

が示されたため、本日、夕方のプレス発表に先立ち議員の皆様へ情報提供を行

うものです。

（事務担当）

道路河川部 道路河川総務課

国県道事業推進担当 内線４４１５

	情報提供
	20180226161523380_0001
	20180226161523380_0002